# JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE SANT FELIU DE LLOBREGAT (BARCELONA)

## **EDICTO**

En SantFeliu de Llobregat, a 10 de abril de 2019.

En el día de la fecha, se constituye en sesión la Junta Electoral de Zona de Sant Feliu de Llobregat, integrada por la Ilmo. Sr. D. Carlos Giménez Gómez, Ilma. Sra. Da Carlota Cuatrecasas Monforte e Ilmo. Sr. D. Fernando Romero Medel, Presidente y Vocales Judiciales respectivamente, asistidas de la Secretaria de la Junta Electoral de Zona Iltre. Sra. Da Anna Puigpinós Rovira, con el siguienteorden del día:

# ACTA Nº 11

En Sant Feliu de Llobregat, a 10 de abril de 2019

En el día de la fecha, se reúne la Junta Electoral de Zona de Sant Feliu de Llobregat (Barcelona) al objeto de dar posesión de su cargo a los Vocales no Judiciales nombrados por la JUNTA ELECTORAL PROVINCIAL DE BARCELONA, el pasado día 5 de abril de 2019, presentes en este acto, con lo que queda constituida esta Junta, en la forma prevenida en el artículo 11 de la Ley Orgánica del Régimen Electoral General, de lo que, mediante edicto, se dará publicidad a través de su inserción en el Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona, con traslado a dicha Junta Electoral Provincial y a la Subdelegación de Gobierno.

Queda definitivamente constituida la Junta Electoral de Zona de Sant Feliu de Llobregat de la siguiente forma:

#### **PRESIDENTE**:

Ilmo. Sr. D. CARLOS GIMENEZ GÓMEZ, Magistrado del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción nº 7 de Sant Feliu de Llobregat (Barcelona).

#### **VOCALES JUDICIALES:**

Ilma. Sra. Da CARLOTA CUATRECASAS MONFORTE, Magistrada del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción nº 6 de Martorell (Barcelona).

Ilmo. Sr. D. FERNANDO ROMERO MEDEL, Magistrado del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción nº 7 de Martorell (Barcelona).

#### **VOCALES NO JUDICIALES:**

D. RAFAEL BELLIDO CARDENAS

## D. MARIO LÓPEZ LÓPEZ

## **SECRETARIA**:

Iltre. Sra. Da ANNA PUIGPINÓS ROVIRA, Letrada de la Administración de Justicia a cargo del Juzgado Decano de Sant Feliu de Llobregat (Barcelona).

De lo que se levanta la presente y es firmada por la Presidenta, los Vocales judiciales y no judiciales, conmigo la Secretaria que doy fe.

Iltre. Sra. Da Anna Puigpinós Rovira Secretaria de la Junta Electoral de Zona de Sant Feliu de Llobregat